

Materiale de instruire pentru proiect COCERC

I.D.: 103394666

Data publicarii	25.09.24	Coduri CPV	30199000-0 39162000-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.188,00 RON - 2.188,00 RON

Descriere: Nr. Crt Denumire produs Cant. Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA 1 Pix schneider K 15 - corp albastru 200 1,60 320,00 2 Set stilou si pix , cutie prezentare 5 60,50 302,50 3 Carton colorat A4 160 gr./mp, 250 coli/top 5 45,30 226,50 4 Role hartie flipchart, 50 coli 5 42,80 214,00 5 Mape carton cu elastic albastru / bleu 50 2,68 134,00 6 Agende A5 - nedatate simple albastru 50 11,60 580,00 7 Snur ecusoane simplu - albastru sau negru 50 1,50 75,00 8 Haretie copiator A4 alba, 80 gr/mp, 500 coli/top 5 20,00 100,00 9 Plastilina adeziva repositionabila KORES 2 13,00 26,00 10 Sfoara bumbac / iuta poolierata 10 6,00 60,00 11 Banda adeziva, 48mm x 66m, transparenta / maro 4 5,00 20,00 12 Banda adeziva, 18mm x33m, transparenta 4 5,00 20,00 13 Foarfeca birou 21cm, grip cauciucat 2 20,00 40,00 14 Set 6 textmarkere fluores cente 2 35,00 70,00
